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Leg Dir Type Notes Total
→ Right Tourner à droite sur Rue Drummond 0.1 

3.0 → Right Tourner à droite sur Boulevard David Bouchard N 3.1 

6.8 ↑ Straight Continuer sur 8e Rang 9.8 

6.1 → Right Tourner à droite sur QC-241 S 16.0 

3.4 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-243 N (panneaux pour 
Québec 243 N) 19.4 

14.9 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale N/QC-243 N (panneaux pour 
Valcourt/Racine) 34.2 

9.5 ← Left Tourner à gauche sur QC-222 O 43.7 

6.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Monty 49.8 

7.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de Béthanie 57.6 

2.5 ↑ Straight Continuer sur Chemin de la Grande Ligne 60.1 

1.0 → Right Tourner à droite sur 10e Rang 61.1 

0.9 ↑ Straight Continuer sur 1e Rang E 62.0 

6.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-241 S 68.2 

4.9 → Right Tourner à droite sur 8e Rang O 73.0 

6.1 ↑ Straight Continuer sur Boulevard David Bouchard 79.2 

6.8 ← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 85.9 

2.9 → Right Tourner à droite 88.9 

0.0 → Right Tourner à droite 88.9 

0.1 ← Left Tourner à gauche 89.0 
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